無料サンプル及び最新版データシートの入手には、マキシムのホームページをご利用ください。http://japan.maxim-ic.com
本データシートに記載された内容はMaxim Integrated Productsの公式な英語版データシートを翻訳したものです。翻訳により生じる相違及び
誤りについては責任を負いかねます。正確な内容の把握には英語版データシートをご参照ください。
概要 ___________________________________
MAX793/MAX794/MAX795は、バックアップバッテリ
切換え、ローライン表示、µPリセット、CMOS RAMの
書込み保護及びウォッチドッグ等(「選択ガイド」を参照)
の機能により、+3.0V/+3.3VµPのアクティビティを

ことができます。所望のリセットスレッショルド電圧範囲に対応
する文字(T=3.00V～3.15V、S=2.85V～3.00V、R=2.55V～
2.70V)を選択し、型番の空いた部分に入れて、型番を完成させて
ください。MAX794のリセットスレッショルドは可変です。
M
A
X
7
9
3
/M
A
X
7
9
4
/M
A
X
7
9
5
3.0V/3.3V/可変
マイクロプロセッサ監視回路
________________________________________________________________ Maxim Integrated Products 1
MAX793
RESET
LOWLINE
WDI
CE IN
CE OUT
3.0V OR 3.3V
+5V
BATT
A0-A15
MR+5V SUPPLY
FAILURE
BATT ON
PFI
WDO
OUT CMOS
RAM
ADDRESS
DECODER
0.1µF
PMOS
0.1µF
VCC
PFO
GND
I/O
µP
NMI
RESET
VCC
VCC
0.1µF3.6V
BATT OK
(OPTIONAL)
Si9433DY
SILICONIX
19-0366; Rev 3; 2/03
PART*
MAX793_CPE
MAX793_CSE
MAX793_EPE -40°C to +85°C
0°C to +70°C
0°C to +70°C
TEMP. RANGE PIN-PACKAGE
16 Plastic DIP
16 Narrow SO
16 Plastic DIP
MAX793_ESE -40°C to +85°C 16 Narrow SO

ことができます。所望のリセットスレッショルド電圧範囲に対応
する文字(T=3.00V～3.15V、S=2.85V～3.00V、R=2.55V～
2.70V)を選択し、型番の空いた部分に入れて、型番を完成させて
ください。MAX794のリセットスレッショルドは可変です。
16 Narrow SO-40°C to +85°CMAX794ESE
16 Plastic DIP
16 Narrow SO
16 Plastic DIP
PIN-PACKAGETEMP. RANGE
0°C to +70°C
0°C to +70°C
-40°C to +85°CMAX794EPE
MAX794CSE
MAX794CPE
PART*
8 SO-40°C to +85°CMAX795_ESA
8 Plastic DIP
8 SO
8 Plastic DIP0°C to +70°C
0°C to +70°C
-40°C to +85°CMAX795_EPA
MAX795_CSA
MAX795_CPA
マキシムは完全にマキシム製品に組込まれた回路以外の回路の使用について一切責任を負いかねます。回路特許ライセンスは明言されていません。
マキシムは随時予告なく回路及び仕様を変更する権利を留保します。
20 __________________Maxim Integrated Products, 120 San Gabriel Drive, Sunnyvale, CA  94086 (408) 737-7600
© 2003 Maxim Integrated Products is a registered trademark of Maxim Integrated Products.
M
A
X
7
9
3
/M
A
X
7
9
4
/M
A
X
7
9
5
3.0V/3.3V/可変
マイクロプロセッサ監視回路
S
O
IC
N
 .E
P
S
PACKAGE OUTLINE, .150" SOIC
1
1
21-0041 B
REV.DOCUMENT CONTROL NO.APPROVAL
PROPRIETARY INFORMATION
TITLE:
TOP VIEW
FRONT VIEW
MAX
0.010